

Årsredovisning

för

Småhus i Mellansverige AB

556980-2472

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-08-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helene Eriksson, Styrelseledamot
2022-09-01

Styrelsen för Småhus i Mellansverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i huvudsak av försäljning av monteringsfärdiga bostadsbyggnader samt tillhörande tjänster för Anebyhusgruppen AB:s räkning.

Småhus i Mellansverige AB registrerades 2014-08-21 och har sitt säte i Kumla kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under verksamhetsåret inte påverkats märkbart av Coronapandemin, men däremot av den ökade inflationen på byggnadsvaror. Inflationen har gjort att nybyggnadsförsäljningen avstannat, då flertalet projekt blivit olönsamma att genomföra pga ökade priser och långa leveranstider på byggnadsvaror. Detta beräknas slå hårt mot bolaget först under nästa räkenskapsår pga förskjutningen mellan sålt och levererat hus som är på 9-12 månader.

Flerårsöversikt	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	910 043	670 695	775 230	842 961	563 194
Resultat efter finansiella poster	138 566	8 012	209 728	440 593	-41 698
Balansomslutning	1 173 395	1 013 457	1 009 218	789 868	430 986
Soliditet (%)	82	84	84	87	78
Kassalikviditet (%)	613	758	978	1 371	625

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	572 475	38 870	661 345
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		38 870	-38 870	0
Omräkningsdifferens		1		1
Årets resultat			104 937	104 937
Belopp vid årets utgång	50 000	611 346	104 937	766 283

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	611 346
årets vinst	104 937
	716 283
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	616 283
	716 283

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		910 042	670 696
Övriga rörelseintäkter		625	223 042
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		910 667	893 738
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-24 626	-131 733
Övriga externa kostnader		-236 673	-291 745
Personalkostnader	2	-510 802	-462 166
Summa rörelsekostnader		-772 101	-885 644
Rörelseresultat		138 566	8 094
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-82
Summa finansiella poster		0	-82
Resultat efter finansiella poster		138 566	8 012
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-900	45 900
Summa bokslutsdispositioner		-900	45 900
Resultat före skatt		137 666	53 912
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 729	-15 042
Årets resultat		104 937	38 870

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	170 000	146 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		170 000	146 000
Summa anläggningstillgångar		170 000	146 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		183 561	1 000
Övriga fordringar		47 249	51 814
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 835	6 477
Summa kortfristiga fordringar		247 645	59 291
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		755 751	802 795
Summa kassa och bank		755 751	802 795
Summa omsättningstillgångar		1 003 396	862 086
SUMMA TILLGÅNGAR		1 173 396	1 008 086

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		611 346	572 475
Årets resultat		104 937	38 870
Summa fritt eget kapital		716 283	611 345
Summa eget kapital		766 283	661 345
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		238 600	237 700
Summa obeskattade reserver		238 600	237 700
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	6 280
Skatteskulder		13 398	0
Övriga skulder		138 115	85 761
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 000	17 000
Summa kortfristiga skulder		168 513	109 041
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 173 396	1 008 086

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	146 000	
Inköp	24 000	24 000
Omklassificeringar		122 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	170 000	146 000
Utgående redovisat värde	170 000	146 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kumla 2022-08-30

Helene Eriksson
Helene Eriksson